事　　務　　連　　絡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　７月２３日

都道府県空手道連盟事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　全日本空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画業務課　(公印省略)
「第１９回全日本少年少女空手道選手権大会」

ゼッケン等の送付について

標記大会に係るゼッケン、大会参加章（ワッペン）、入場整理券、関係文書等を下記のとおり送付いたしますので、ご査収のうえ、参加者各位に配布していただきますようお願いいたします。
　なお、ゼッケン、大会参加章の付け方、参加にあたっての注意事項等については、添付の事務連絡等を確認するよう伝達してください。

記

　　１．ゼッケン

　　　　別紙組み合わせ表のとおり

　　２．大会参加章（ワッペン）

　　　　参加者につき１枚
　　３．入場整理券
　　　　配布枚数は先日ご案内のとおり

　　４．組合わせ表

　　５．関係文書

　　　(1) 事務連絡
(2) ２階観客席座席表
　　　(3) 第１９全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項
　　　(4) 東京武道館利用に関する注意事項

　　　(5) 大会進行予定表及び競技スケジュール表
　　　(6) 試合会場図及び東京武道館館内図
　　　(7) 東京武道館近隣駐車場のご案内
(8) テレビ放映のご案内
　　　　(9) 参加選手欠席届出用紙
以上
【　事　務　連　絡　】

１．ゼッケンの付け方について

　(1) ゼッケンの色分けは次のとおり。

　　　男子組手～黒　　男子形～緑　　女子組手～赤　　女子形～橙（オレンジ）

　(2) ゼッケンは、しっかり縫い付けること。

　　　ゼッケンがないと失格となります。外れないようしっかり縫い付けること。

　　　ゼッケンの文字はアイロンの熱で溶けることがあるので留意してください。

２．大会参加賞（ワッペン）について

　　空手道着上着の左肩口に縫い付けること。
３．入場整理券で入場された方の再入場について
　　再入場をされる場合は必ず出口で再入場券を受け取ってください。再入場の際に、入口で再入場券を係員へお渡しください。
４．東京武道館内における禁止事項について
　　館内通路等におけるブルーシート等での場所取りや座り込みなどを禁止いたします。来場者の快適なご利用及び安全な大会運営にご協力をお願いいたします。
５．一般利用可能な諸室について
　　・今大会より弓道場の１階を一般開放いたします。ご自由にお使いください。なお、食べ物の持込は禁止となりますのでご了承ください。
　　・今大会より１階の男性更衣室・女性更衣室を一般開放いたします。数に限りがありますので譲り合ってお使いください。
６.審判会議、監督会議について
　　審判及び監督については、下記のとおりそれぞれの会議に出席するよう伝達願います
（開始時間５分前に必ず集合してください）。
　　　　審判会議　３日（土）　８：３０～　２階研修室

　　　　監督会議　３日（土）　９：１０～　２階研修室
　　　　審判会議　４日（日）　８：３０～　２階研修室

７．競技マットについて
　　今大会の競技マットはすべてWKF公認マット（青・赤）を使用いたします。

８．組合せ表の氏名確認について

　　添付の組合せ表の氏名がプログラムに掲載され、賞状の作成も同じ氏名となりますので、再度誤記がないか確認願います。誤記があった場合、速やかに全空連までご連絡ください。

８．２階観客席について

　　別紙のとおり地区ごとに指定いたします。指定された場所にお座りください。

９．駐車場案内

　　　　東京武道館には駐車できませんので、近くの駐車場をご利用ください（案内図を添付します）。また近隣の迷惑となるため、東京武道館前及びその近辺での乗降も禁止とさせていただきます。

10．競技日程について
添付の大会進行表・試合会場図および組合せ表をよくご確認し、当日の進行がスムーズに流れるようご協力をお願いいたします。

11．東京武道館への入場に際して
　　転倒等雑踏事故防止のため、入場口付近の混雑が落ち着くまでのあいだ（開場から約１時間程度）は館外にでることができません。あらかじめご了承のうえ、入館してください。

12．くつについて
必ずくつ袋に入れてから入館してください。くつ袋は各自で準備してください（全空連では配布しません）。

13．コート内への飲料の持ち込みについて
　　水筒・ペットボトルのみ可とし、ビン・カンの持込みは不可とします。

以上